Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

141° Remate por Internet - 29 de Julio de 2021
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Categoria

65 Terneros

60 Terneros

64 Terneros

63 Terneros
20 Terneros

31 Novillitos

20 Novillitos

37 Novillos

75 Terneras
80 Terneras
60 Terneras

71 Terneras
86 Terneras

35 Vaquillonas

33 Vaquillonas
40 Terneros/Terneras
30 Terneros/Terneras

40 Terneros/Terneras

24 Terneros/Terneras

25 Terneros/Terneras

Raza/Tipo

Angus negro y colorado

Angus colorados y
Limangus

Angus negro

Angus negro
Polled Hereford

Mayoria Angus

Angus y Caretas

Angus negro

Angus negro y colorado

Mayoria Angus negro
Angus y caretas

Angus colorado
Angus negro

Angus negro

Angus y caretas
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus

Angus y Caretas

Mayoria Angus

Angus y Caretas

Remates Internet

190

195

225

225

190

235

230

315

165
160
180
215

215

330
320

190

175

190

185

185

236.00

236.00

218.00

218.00

227.00

215.00

207.00

185.00

222.00
219.00
216.00
214.00

208.00

181.00
181.00

214.00

220.00

216.00

216.00

220.00

Localidad

Bahia Blanca

Salliquelo

La Adela

La Adela
Tornquist

Tornquist

Tornquist

Bahia Blanca

Medanos (Mascota)
T.Origone
Mayor Buratovich

San German (V.Iris)
La Adela

Bahia Blanca
Bahia Blanca

Berraondo
(Chasico)

Tornquist

Tornquist

Saavedra

Tornquist

Campos

Provincia

Bs.As.

Bs.As.

La
Pampa

La
Pampa

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

La
Pampa

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Plazo

30y 60
dias

30y 60
dias

30 dias

30 dias

30 dias

30y 60
dias

30y 60
dias

30y 60
dias

30 dias
30 dias
30 dias

30 dias
30 dias

60 dias
60 dias

60 dias

30 dias

30y 60
dias

30y 60
dias

30 dias
30y 60



21 37 37 Vacas Vacias Usadas Angus y Caretas 365 107.00 Tornquist Bs.As. dias

30 Vacas Nuevas

22 30 ~ Mayoria Polled Hereford 0 82,000.00 Cabildo Bs.As. 45 dias
Prefiadas

23 37 37 Vacas Prefiadas Mayoria Angus 0 61,500.00 Salliquelo Bs.As. 3.0 y 60
Usadas dias

Total 1063
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